(') Vide supra n° DCCLXI. 

(') C'est l'acte par lequel Marguerite de Vergy se soumet à la prononciation du duc de Bourgogne, sur 
les différends qui s'étaient élevés entre elle et la comtesse Isabelle de Neuchâtel. Il est conçu dans les mêmes 
termes que l'acte du 15 juin 1578 dont il est fait mention dans la note précédente. 

(a) C'est un diplôme du mardi après la fête de saint Vincent 1367, parlequel la comtesse Isabelle nomme 
pour ses procureurs Jean, sire de Valangin, Vauthier de 'Cusance, Pierre de Vannol, Hugues de Vuillafens 

et Vauthier de Colombier, chevaliers. 

DCCLXIII. 

Egon, comte de Fribourg et landgrave de Bourgogne, promet de se 
conformer, comme tuteur de ses enfants nés de Varène de Neuchâtel, 

sa femme, â la prononciation du duc de Bourgogne sur les querelles 
et guerres élevées entre Isabelle de Neuchâtel et Marguerite d'Autrey. 

LA Vlme FÉRIE AVANT LA FÊTE DE SAINT JAQUES MCCCLXXVIII. (I) 

Original sur parchemin aux archives du Prince. E, n 12. 

Nos Egeno, cornes de Friburgo, lanigravus Brisgaudie, notum facimus universis 
quod cum nobilis domina domina Ysabella, comitissa et domina Novi Castri, lau- 
sannensis dyocesis, super querelis, questionibus et guerris existentibus et speran- 
tibus existere inter ipsam dominam comitissam et nos nostro et legitimo adminis- 
tratoris nomine nostrorum liberorum procreatorum a domina Frena quondam uxore 
nostra, ex una parte, et nobilem virum Jacobum de Vergey et dominam Margare- 

tham de Woufflens ejus uxore, ex parte altera, se, suo et nostro nomnine quo supra 
supposuerit et submiserit pronunciationi et ordinations excellentissimi principis et 
domini domini Phillippi ducis Burgundie, qui dominus dux super partes pronun- 
ciavit et ordinavit, Prout in litteris suis ejus sigillo sigillatis plenius continetur, liinc 

est quod nos nostro et quo supra nomine, omnia et singula per prefatum dominum 

ducem super premissis reportata, ordinata, et pronunciata acûetiam contenta in dictis 

suis litteris ratificamus, approbamus rataque et grata habemus et tenorem presen- 
tium nomine quo supra bona fide et per juramentum nostrum promittimus omnia 
sic pronunciata, grata habere et perpetuo inviolabiliter tenere et observare et non 
contra ea facere vel venire per nos vel alium, nec alicui contravenire volenti aliqualiter 
consentire, facto seu verbo, tacite vel expresse, omni fraude et dolo penitus exclu- 

sis. Datum apud........ (`) sub sigillo nostro proprio luis presentibus in testimonium